Minsterland | Sommer 2024
DJK SV Mauritz 1906 e.V. (2024580)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Schifffahrter Damm 315, 48157 Munster
T 0251 328384

Hallenadresse
Schifffahrter Damm 315, 48157 Munster
T 017676052656

Sportwart/in
Paul, Fabian
T 0160 97242294 fabianpaul04@gmail.com

Jugendwart/in

TheiRing, Guido
T 01717011557 gttennisfuchs@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 03:23 | Seite 1

Junioren U18 2er 1 | Kreisklasse Jugend
MF: Markus Kunter

m +49 15146531801; markus.kunter@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.

1 Stumpf, Philipp 10650634

2 Haarmann, Jasper 10772332

3 Kunter, Joshua 10842859

4 Kreft, Timon 10843491
(SG mit ESV Schwarz-Weil3 Munster)

5 Kall, Hendrik 10652232
6 Bischof, Felix 10768868
(SG mit DIJK GW Gelmer 1950 e.V. TA)

7 Boymanns, Jan 10772824

(SG mit ESV Schwarz-Weil3 Munster)

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK

LK19,3
LK22,0
LK24,3
LK24,0

LK24,8
LK24,8

LK24,0

DR

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

pl’\llg
& %
> »
\
\3 w 3
3
1, <

= GENERALI



