Münsterland | Sommer 2024

DJK SV Mauritz 1906 e.V. (2024580)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



Anlage

Schifffahrter Damm 315, 48157 Münster T 0251 328384

Hallenadresse

Schifffahrter Damm 315, 48157 Münster T 017676052656

Sportwart/in

Paul, Fabian

T 0160 97242294 fabianpaul04@gmail.com

Jugendwart/in

Theißing, Guido T 01717011557 gttennisfuchs@t-online.de

Junioren U18 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Markus Kunter

m +49 15146531801; markus.kunter@t-online.de

	Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR
	1	Stumpf, Philipp	10650634	LK19,3	
	2	Haarmann, Jasper	10772332	LK22,0	
	3	Kunter, Joshua	10842859	LK24,3	
	4	Kreft, Timon	10843491	LK24,0	
(SG mit ESV Schwarz-Weiß Münster)					
	5	Kall, Hendrik	10652232	LK24,8	
	6	Bischof, Felix	10768868	LK24,8	
		(SG mit DJK GW Gelmer 1950 e.)	√. TA)		
	7	Boymanns, Jan	10772824	LK24,0	
	(SG mit ESV Schwarz-Weiß Münster)				

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





